leviticum ministerium dedit, et plenitudo fidei martyrii contulit dignitatem.

**R.** Quo prograderis sine filio pater? quo sacerdos sancte sine Diacono properas? \* Tu nunquam sine ministro sacrificium offerre consueveras. **V.** Quid ergo in me displicuit paternitati tuae? numquid degenerem me probasti? experire utrum idoneum ministrum elegeris, cui commisisti Domini sanguinis dispensationem. — Tu nunquam.

**Lectio b.**

**Q**uem venerabilis Xystus Romanae urbis Antistes, cum impietatem saevientis mundi per tormenta superaret, et regnis esset caelestibus jam vicinus, videretque eum paterna de morte tristissimum, ita illum spiritu praescientiae compellasse narratur: Noli fili moestus esse: post triduum me sequeris. Unde apparet, carissimi, beatum Laurentium non de sacerdotis sui victoria habuisse tristitiam, sed doluisse, quia non etiam ipse mundum cum suo pariter sacerdote vincebat. Noli, inquit, fili moestus esse: post

triduum me sequeris. Hoc est, Noli tristis esse, velut apud sæculum derelictus: nam nec te fides, vitæque tua tali morte privabit.

**R.** Noli me derelinquere pater sancte, quia thesaurus tuos jam expendi. \* Non ego te desero fili, neque derelinquo: sed majora tibi debentur pro fide Christi certamina. **R.** Nos quasi senes levioris pugnae cursum recipimus, te autem quasi juvenem manet gloriosior de tyranno triumphus: post triduum me sequeris Sacerdotem Levita. — Non ego.

**Lectio vij.**

**E**Rgo ut comperit ore sacerdotis et Martyris, se quoque omnimodis assumendum, congregatis inopum turbis, ecclesiasticum censum religiosa liberalitate divisit. Quam profundum spiritalis viri, et quam cœlestis consilium, ut et egenis consuleret, et multitudine consumente quæ dederat, inveniri non possit, quod râperet persecutor: illam nimirum secutus sententiam: Dispersionem dedit pauperibus: justitia ejus manet in æternum.

**R.** Beatus. 700.

**In III. Nocturno.**

Lectio sancti Evangelii secundum Joannem.

**Lectio vij. Cap. xij. b**

**I**N illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis: Amen, amen dico vobis, nisi granum frumenti cadens in terram, mortuum fuerit; ipsum solum manet. Et reliqua.

Homilia sancti Joannis Chrysostomi. **Homil. lxxv. in Joann. post medium.**

**A**lem, de resurrectione disputans, rationem Paulus etiam attulit. Quam igitur habebunt excusationem qui resurrectionem non credunt, cum in seminibus et in plantis quotidie hoc videamus, ac etiam in nostro genere? Primum enim corrumpi semen oportet, inde fieri generationem. Omnino autem, cum Deus aliquid facit, nulla opus est ratione. Quomodo nos ex nihilo fecit? Hoc ad Christianos dico, qui se dicunt credere Scripturis.